Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO DO PRIMEIRO

TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 034/2019

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Curvelândia - MT CONTRATADA: N S CONSTRUTORA LTDA - ME CNPJ Nº
14.039.081/0001-48 OBJETO: Contratação de Empresa Especializada em Construção Civil, para Construção de Muros,
Cozinha e Depósito de Lixo na Escola Municipal Tia Iracema do Município de Curvelândia - MT. Valor do Aditivo: R$
17.203,84 (Dezessete Mil, Duzentos e Três Reais e Oitenta e Quatro Centavos). ASSINAM: Pelo Município de Curvelândia -
MT, o Sr. SIDINEI CUSTÓDIO DA SILVA, Prefeito Municipal. Pela parte CONTRATADA, Sr. JADILSON ALVES DE
SOUZA - Sócio Proprietário.

K3 Publicações em Jornais (65) 3052-2600

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 2b4f22d8

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-30T02:48:37-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial